CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 454/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
fazer manutenção na torneira do
parque da mina se possível
colocando um lavatório
adequado

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, Solicitando  a Prefeitura Municipal, fazer
manutenção na torneira do parque da mina se possível colocando
um lavatório adequado

JUSTIFICATIVA

 A torneira do parque da mina precisa ser feita uma manutenção , pois ali
passam várias pessoas fazendo práticas de esporte e precisa beber uma água
ou lavar as mãos e a torneira esta sem condições de uso.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

                                                         Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57U7W419YG00ZA20
		2022-11-07T12:41:59-0300

		2022-11-07T12:41:59-0300

		2022-11-07T12:41:59-0300